АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2025 с. Пичаево           № 1069

О  выделении и оборудовании на территории каждого избирательного

участка, образованного на территории Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области, специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов при проведении досрочных выборов

Главы Тамбовской области

Рассмотрев предложение Пичаевской территориальной избирательной

комиссии о выделении и оборудовании на территории каждого

избирательного участка, образованного на территории Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области, специальных мест для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов при

проведении досрочных выборов Главы Тамбовской области, руководствуясь

пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», администрация Пичаевского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 14 августа 2025 года на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Пичаевского  муниципального округа Тамбовской области, специальные

места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении досрочных выборов Главы Тамбовской области по списку

согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Пичаевскую

территориальную избирательную комиссию.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ

№ ФС 77-74008 от 29.10.2018).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Пичаевского

муниципального округа

В.Г.Лазутин

2

Приложение

    к постановлению администрации
     муниципального  округа
     от 30.07.2025 № 1069

Список

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов при проведении досрочных выборов Главы Тамбовской области,

выделенных и оборудованных  на территории каждого избирательного

участка, образованного на территории Пичаевского  муниципального округа

Тамбовской области

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Адрес специального места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов при проведении досрочных

выборов Главы Тамбовской области

1 496 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с. Байловка 2-я, ул. Центральная, д. 10А, (доска объявлений);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с. Байловка 2-я, ул. Заводская, д. 43а ( доска объявлений).

2 497 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с. Волхонщина, ул. Щемиловка, д. 17, (здание магазина ИП

Федосова В.Н);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с. Волхонщина, ул. Щемиловка, д. 14а, (здание магазина)

3 498 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

пос.Октябрьский (Пичаевский лесхоз), ул.Октябрьская, д. 13в,

(здание конторы ТОГАУ «Вернадского лесхоза»);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

пос.Каменный Умёт, ул.Цнинская, д.19в, (здание магазина ИП

Украинцев Н.В.).

4 499 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,  с.

Большой Ломовис, ул. Центральная, д.90 (магазин «Всё для Вас»

ИП Филина Н.В.);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,  с.

Большой Ломовис, ул. Центральная, д.86 (магазин «Родничок» ИП

Ураев А.А.);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,  с.

Большой Ломовис, ул. Центральная, д.49 (доска объявлений).

5 500 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,  с.

Коршуновка, ул. Центральная, д. 2а (торговый павильон «ИП

Филин Н.В.»).

6 501 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,  с.

Гагарино 2-е, ул. Садовая, д.2 (доска объявлений

Большеломовисского территориального отдела администрации

муниципального округа).

7 502 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с.Большое Шереметьево, ул. Центральная, д.1а (торговый

павильон «ИП Бабунов М.В.»);

3

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с.Большое Шереметьево ул.Центральная, д.1б (магазин «ИП

Панов В.В.»);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Вышенка, ул.Новая, д.7 (информационная доска);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с.Большое Шереметьево, ул. Центральная, д.19 (Б-

Шереметьевский врачебный участок).

8 503 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.Вяжли,

ул.Центральная, д.18;

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.Вяжли,

ул.Центральная, д.13;

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

пос.Фитингоф, ул.Железнодорожная, д.12;

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

пос.Фитингоф, ул.Железнодорожная, д.33;

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.Кутли,

ул.Центральная, д.28.

10 505 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Егоровка, ул. Центральная, д. 50 в – здание Егоровского ФАП;

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Заречье, информационный щит у д.4 по ул. Молодежная.

11 506 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Липовка, ул. Молодежная, д.1 (магазин «ИП Зотова»);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Липовка, ул. Мирная, около д. 14 (информационный щит

Липовского территориального отдела администрации

муниципального округа).

12 507 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,   с.

Питим, ул. Мирная, (информационный щит Липовского

территориального отдела администрации муниципального округа);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с. Питим,

ул. Молодежная, д. 26 (магазин  «ИП Шлыков»).

13 509 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Пичаево, ул. Пролетарская, д. 20 (информационный стенд

администрации Пичаевского округа).

14 510 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Пичаево, ул. Пролетарская, д. 12 (информационный стенд

администрации Пичаевского территориального отдела

администрации муниципального округа).

15 511 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

пос.Вернадовка, ул.Железнодорожная, д.15 (информационная

доска);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Подъём, ул. Молодёжная, (магазин «ИП Шатилов»);

Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Таракса, ул. Красная, д. 10а (информационная доска).

18 514 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, с.

Покрово-Васильево, ул. Выселка, д.10 (информационный щит).

19 515 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ, д.

Васильево , ул. Большая, д.38а (напротив информационный  щит).

20 516 Тамбовская область, Пичаевский муниципальный округ,

с.Рудовка, ул.Коммунальная, в районе д.47а, (доска объявлений).

4

Примечание.

В границах одного избирательного участка могут быть выделено и оборудовано несколько

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении досрочных выборов Главы Тамбовской области.